
RESOLUTION
OF THE GENERAL ASSEMBLY

Today on July 9, 2020, at the address: Nassaulaan
2 A, 2514JS’ s-Gravenhage Netherlands,
“Cambridge Pathology WV.”, a private limited
liability company, incorporated according to the
Dutch law, registered with the trade register of
the chamber of commerce under the file number
27304776, (hereinafter “the Company”),
convened the general assembly of the sole
shareholder of the Company (“General
Assembly”), arid decided:

1. “Cambridge Pathology B.V.”, 100 % sole
shareholder of “Cambridge Clinical
Laboratories” LTD, decides to dismiss the
actual administrator Mr. Ylli VAJVODA, and
to appoint Mrs. Jona KAJTAZI, the daughter
of Bujar and Manola, born on 12.07.1990,
resident in the address: Street Sulejman
Pitarka, 14, Tirana, Albania, major person
with full capacity to act, identified by the ID
Card no. J057l2072E, and is appointed for a
5 years period, in the capacity of
Administrator of “Cambridge Clinical
Laboratories” LTD.

2. To appoint and authorize Mrs. Elisabeta
KAPLLANI, as a representative of the
company “Cambridge Pathology” By, sole
shareholder of the Commercial Company
“Cambridge Clinical Laboratories” LTD,
with NIPT M01317022A for representation
and decision-making in the General
Assembly of Laboratory Shareholders of the
Cambridge Commercial Company
“Cambridge’ the dismissal of Mr. Ylli
VAJVODA and the appointment of the new
Administrator Mrs. Jona KAJTAZI.

3. To nominate Mrs. Jona KAJTAZI, in the
capacity of the new Administrator of
“Cambridge Clinical Laboratories” LTD
Company, with full representative rights to
execute and deliver? or to authorize other
persons to execute and deliver on behalf of
the Company and to document such, as
necessary to implement such resolution, with
the proper authorities including, but not

VENDIM
I ASAMBLESE sE PERGJITI{STIME

Nr. i Vendimit:

Sot me date 9 Korrik_aQZ0, ne adresen:
Nassaulaan 2 A, 25l4JS Wkthge. Holande,
“Cambridge Patholop . ;nj.shbqeri me
pergjegjesi te kufiz7ftr, b thitUar We pdçputhje
me ligjin holandez, rewtØna, në R4jistrin
Tregtar te Dhomes Wt.Its me, nuflmn e
dosjes 27304776,\40*E *qiàshte :,“quajtur
“Shoqëria”), mban as’ht_bWne e peigjitlishme të
ortakeve te Shoqerise *samhIeja e
Pergjithshme”) dhe vendosi:

“Cambridge Pathology B.V.”, 100% ortake e
shoqerise Cambridge Clinical Laboratories”
SHPK, vendos shkarkimin e administratorit
aktual Z. Ylli VAJVODA, dhe caktimin e
Znj. Jona KAJTAZI, e bija e Bujarit dhe
Manoles, e datelindjes 12.07.1990, banuese
në Rrugen Sulejman Pitarka, 14, Tirane,
Shqiperi, person niadhor dhe me zotësi të
plow per te vepruar, e identifikuar me
let&njoflirnin Nr. J0S712072E, dhe eaktohet
per një periudhë S vjeçare, në cilesine e
administratores se shoqerise “Cambridge
Clinical Laboratories” SFIPK.

2. ‘Fe emërojë dhe të autorizojë Znj. Elisabeta
KAPLLANI, si perfaqesuese e shoqerise
“Cambridge Pathology” B.V., ortak i vetëm i
Shoqerise Tregtare “Cambridge Clinical
Laboratories” SHPK, me NIPT M013 17022A
per perfaqesim dhe vendimarrje në
AsambLene e Pergjithshnie të Ortakeve të
Shoq&ise Tregtare “Cambridge Clinical
Laboratories” SFTPK, per shkarkimin e Z.
Ylli VAJVODA dhe emërimin e
Administratores së re Znj. Jona KAJTAZI.

3. Te emërojë Znj. Jona KAJTAZI, ne
pozicionin e Administratores së re W
shoqërisE “Cambridge Clinical Laboratories”
sh.p.k., me të drejta të plota perfaqesimi që W
ekzekutoje dhe te dorezoje apo të autorizojë
persona të tjerë per te ekzekutuar dhe
dorezuar në enjer te shoqerise çdo dokument
te nevojshem per te zbatuar kete vendim duke
perfshire, por pa u kufizuar në Qendren
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limited to, the National Business Center of Kombetare të Biznotit dhelose para çdo
Albania and/or any other competent authority autoriteti tjet ôinetent sic kerkohet nga
as required by the applicable Albanian legjislacion izbaPiéáhm shqiptar.
legislation. :. .7
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SOLE SHAREHOLDER AKSIONARI I VETEM
OF “Cambridge Pathology” B.V. I “Cambridge Pathology” BV

________________________

B.V.

Name/ErjIr Tamara Wingeiaar
it /Ti(iijk Director? Drejtor

Placefvkjdi: Gravenhage
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REPUBLHCA E SIIQIPJRISE
DHOMA KOMBETAREE NOTERISE
DEGAVENDORE:T?RA1NE :t’

NR2302 REP ‘

/ U APLIKUA PULJS 2O LEKE
—J S

VERTETIM NENSIIKRIMI
1/

Sot.me date 09.07.2020 (dyrnije e njezete), ne Dhornen e Noterise Tirane. àit1Ihe para
meje noteres Ecllira Malaj(Galanxhi) me seli ne nugen “Sami Frasheri”,Tirane u paraqiten
personalisht:

NENSHKRUESJIT:
Shoqeria “Cambridge Pathology B.V.”, e regjistruar si person juridik ne QKB( Qendra
kombetare e regjistrimit te bizneseve) me nurner identifikimi te subjektit NUIS 818539158
date 24.08.2007 ,me Adrese ne Nassaulaan 2 A, 2514JS’s-Gravenhage,rne perfaqesuese
Tarnara Wingeiaar ,e cila shprehu miratimin nepermiet video-telekonferences per nenshkrimin
e Vendirnit Ic mbledhjes se Asamblese se Pergjilhshme te Shoqerise Aksionare Cambridge
Pathology B.V.”.

Subjekti i mesiperme, me vulinet te lire dhe te plote, ka nenshkruar statutin e VENDIMIT
TE ASAMBLESE SE PERGJITHSHME, te dates 09.07.2020 per:

• Shkarkimin e administratorit aktual Z.Ylli Vajvoda, dhe caktimin e Znj.Jona Kajtazi.
• Te emeroje dhe autorizoje Znj.Elisabeta Kapilani , si perfaqesuese e shoqerise

“Cambridge Pathology B.V.”
• Te emeroje Znj.Jona Kajtazi ne pozicionin e administratores se re te shoqerise

“Cambridge Clinical Laboratories.”sh.p.k.

Une Noter/ja, pasi verifikova identitetin e personave te sipercituar, nepermejt iriejteve te
identifikimit ne perputhje te plote me nenin 62, pika 1, gemia ë si dhe nenit 128 te ligjit nr.
110/201 Per Nolerine, dhe Udhezimit te Ministrise se Drejtesise nr 6291, date 17.08.2005
vertetoj nenshkrimin e tyre.
Ne zbatimin te Iigjit nr. 9887, date 10.03.2008 Per mbrojtjen etc dhenave Personale. une
noteria deklaroj se do te ruaj dhe perpunoj te dhenat perosnale te subjektit te ketij veprimi ne
menyre te drejte dhe te ligishme.

NOTERE

EDLIRA O.MALAJ
(GALANXHI)




